｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：新北教研資字第1111708572號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(48897_11122107976_111D2379405-01.pdf)

轉知「2023年臺灣國際科學展覽會國內學生報名作業注意
事項」1份，請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照。

依據國立臺灣科學教育館（以下簡稱科教館）111年9月6
日科實字第11102003780號函辦理。
旨揭展覽會重要期程說明如下：

報名：

寄送帳號密碼：111年10月4日前寄送驗證信至各校
承辦窗口信箱。

線上報名：111年10月17日至27日下午5時止。
紙本資料繳交：線上報名完成後，須於111年10月28
日（星期五）前（以郵戳為憑）由學校統一掛號寄

出經學校核章確認之「學校作品送展清冊」、「報

名表」、「作品說明書」各1份至科教館實驗組，並
請註明「臺灣國際科展報名文件」以完成報名程

序。

評審：

初審：預計於111年12月初辦理完成，初審結果將於
111年12月中旬前公布於科教館網站。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號21樓
承辦人：王亭頤
電話：(02)29603456 分機8432
傳真：(02)29681340
電子信箱：AM4232@apps.ntpc.edu.tw

發文日期：
中華民國111年9月7日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

第1頁，共2頁

教務處 111/09/07

1110006863

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

複審：於112年2月6日至10日辦理，預計自各競賽科
別中評選出一等至四等獎作品，並擇優推薦代表我

國參加2023年美國等各國國際科學展覽競賽。
相關資訊請於111年10月1日後至科教館館官網/臺灣國際科
學展覽會/文件下載（http://goo.gl/Dbo2F6）查閱，本案若
有問題請逕洽科教館承辦人吳聖慧，電話：(02)6610-1234
分機1509。

正本：新北市各公私立高中職暨國中

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

２、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/09/07
15:34:51

第2頁，共2頁

教務處 111/09/07

1110006863